
ŠILUTĖS R. KINTŲ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

 

TVIRTINU  

Direktoriaus pavaduotoja ugdymui 

 

Ilona Papievienė 

2019-04-30 

 

DAUGIAFUNKCIO CENTRO 2019 M. GEGUŽĖS MĖNESIO VEIKLOS PLANAS 

 

Eil. 

Nr. 

Diena ir 

laikas 

Veikla (renginys, šventė, susirinkimas, mokymai, 

seminaras, susitikimas, paroda ir kt.) 

Organizatorius Planuojamas 

lankytojų 

skaičius 

Erdvė, pastabos 

1. 1-10 d. 

 

Stendas Motinos dienai „Tau, miela mamyte!“. Scenos 

aktų salėje puošimas. 

Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

50 Laisvalaikio salė, 

Aktų salė 

2. 1 d. 

19.00 val. 

Šventinis Motinos dienos koncertas „Mamai!“ Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

130 Aktų salė 

3. 4-17 d. 

10 val. 

Seminaras ūkininkams. Antanas Kližentis, Kintų 

seniūnas 

10 Mažoji salė 

4. 1-29 d. 

 

Kintų seniūnijos bendruomenės fotografijų paroda 

„Pavasaris 2019 žmonių akimis“ (tęsiasi). 

Ilona Papievienė, fotografijos 

klubo pirmininkė, savanorė 

100 Laisvalaikio salė 

5. 15 d. 

16.00 val. 

AJE „NGD“ organizacinės grupės susirinkimas dėl 

projekto veiklų įgyvendinimo. 

Laimondas Taroza, AJE 

veiklos koordinatorius 

20 Laisvalaikio salė 

6. 24 d. 

15.00 val. 

Konsultacija ir mėnesio veiklos aptarimas savanoriams. Ilona Papievienė, DC veiklos 

koordinatorė 

5 Vadovų kabinetas 

7. 27 d. 

13.00 val. 

Emeritų klubo narių išvyka į gamtą. Sigita Žilinskienė, emeritų 

klubo pirmininkė 

8 Laisvalaikio salė 

8. 30 d. 

17.00 val. 

Mamyčių klubo susirinkimas dėl artėjančios Vaikų 

gynimo dienos. 

Dovilė Jonauskienė, mamyčių 

klubo pirmininkė 

10 Mažoji salė 

Iš viso:        333 
DC – daugiafunkcis centras 

AJE „NGD“ – atvira jaunimo erdvė „Noriu, Galiu, Darau!“ 

 

_____________________________________ 

 



 

 


